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Sección V. Anuncios
Subsección segunda. Otros anuncios oficiales
AYUNTAMIENTO DE EIVISSA

7566 Exposición matrícula Impuesto Actividades Económicas

Formada por la Agencia Estatal de Administración Tributaria de Baleares la matrícula del Impuesto sobre Actividades Económicas del
municipio de Eivissa correspondiente al año 2022, se expondrá al público quince días, contados a partir del siguiente al de la publicación del
presente edicto en el BOIB, en las oficinas municipales de la C/ Canarias nº 35, bajos, Gestión Tributaria.

Contra los actos administrativos constitutivos de la matrícula, a los cuales se refiere el art. 4 del Real Decreto 243/1995, de 17 de febrero,
podrá interponerse, con carácter potestativo, recurso de reposición, ante el responsable de la Dependencia de Gestión de la Agencia Estatal de
Administración Tributaria de Baleares, en el plazo de quince días, contados desde el inmediato siguiente al de la finalización del período de
exposición pública de la matrícula.

 

Eivissa,  5 de septiembre de 2022

La concejala Delegada de Economía y Admon. Municipal
Estefanía Torres Sánchez

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

18
/1

11
86

17

https://www.caib.es/eboibfront/

		2022-09-07T14:24:47+0200
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1662553487784
	Aprobación del documento




